- ۱۳- صفا، ذبیح الله. (۱۳۵۰). گنج سخن، ج سوم. تهران: قطره.
- ۱۴- نفیسی، سعید. (۱۳۳۰). مرگ بهار. تهران: رسانش.
- ۱۵- وزین پور، نادر. (۱۳۷۴). مدح داغ ننگ بر سیمای ادب فارسی. تهران: معین.
- ۱۶- همایی، جلال الدین. (۱۳۳۰). سرگذشت ملک الشعرا بهار. تهران: رسانش.

References:

- 1- Holy Quran (1981/1360H) Tehran, Sanai library and Darol – Quran Al- Karim.
- 2- Abrahamian, Yarvand (2010/1389H) Tarikhe- Irane Modern. Translated by Mohammad – Ebrahim Fatahi . Tehran: Ney.
- 3- Eslami, Nadooshan. Mohammad Ali. (1961/1340H) Dahomin sale marge Maleko Al- Shoara . Tehran: Qatre.
- 4- Ey. Zand, Mikhael (1972/1351H). Noor – o – Zolmatdar Tarikhe – Adabiate – Iran. Translated by – J- Asad Poor- Piranfar Tehran : Peyvand.
- 5- Brown – Adward (1982/1366H) Tarikhe – Matboat va Adabiate Iran dar Dooreye Mashrootiyat. Abasy. Tehran: Elm.

- 6- Bahar, Muhammad. Taghi. (2003/1382H). Divane – Maleko-Shoaraye Bahar. First Volume. Tehran: Azad Mehr.
- 7- Parvin Gonabadi, Mohammad (1955/1334H). Panjomin sale – Dargozashte Bahar. Tehran: Resanesh.
- 8- Khalili , Khalilolah (1942/1331H) Be yade Ostade Sokhan Marhoom Bahar. Tehran : Resanesh.
- 9- Dekhoda – Ali – Akbar. Iran pas az Hafez Shaeri be Bozorgie Bahar Nadideh Tehran : Resanesh.
- 10- Sepanloo , Mohammad Ali. (1990/1369H) Chahar Shaere Azadi Tehran :Negah.
- 11- Seraj , Shahin . (2011/1390H) Bahar va Siasat (site Malek Shoara Bahar).
- 12) Saadi. Moslehedin.(1986/1365H). Koliyat, Edted by Mohammad Ali Foroughi, Tehran:Amir Kabir.
- 13- Safa , Zabiholah. (1971/1350H) “GanjeSokhan” third Volume.Tehran: Qatre.
- 14- Nafisi, Saeid. (1951/1330H). Marge Bahar. Tehran: Resanesh
- 15- Vazin Poor , Nader (1995/1374H) Madhe Dagh Nang bar Simaye Adabe Farsi. Tehran : Moein.
- 16- Homaee ,Jalaledin (1971/1330H) “ Sargozashte Maleko Shoaraye - Bahar”. Tehran: Resanesh.